*Iustino* v. c. *Cof. Agapitus* Archiepiscopus *Romanus* *Constantinopolim* venit, & *Anthemium* Episcopum *Constantinopolitanum*, Ecclesiæ perversorem, *Chalcedonensis* *Synodi* inimicum, deponit. *Theodoram* Aug. eius patronam, cōmunionem privat, & *Mennam* protinus *Constantinopolitanæ* Ecclesiæ Episcopum facit.

*Theodosius* & *Gaianus* *Alexandrini* Episcopi cum suo errore damnati, exilio transportantur. Sed *Theodosius* *Constantinopoli* *Sugas* relegatus, totum pænè palatium, & maximam regis urbis partem sua perfidia maculavit. Quæ occasio cunctis pænè hæresibus licentiam tribuit, ita ut non solum *Theodosianitæ*, sed & *Gaianitæ* monasteria atq; oratoria apud urbem regiam construxissent. Vixit enim *Theodosius* prædictus hæreticus usq; ad primum *Iustini* *Iunioris* *Augusti* consulatum.

Eo anno, *Paulo* *Antiocheno* Episcopo superstitite, subrogatur *Eufrasius*.

*Basilio* v. c. *Cof. Agapito* Archiepiscopo *Romano* *Constantinopoli* mortuo, *Silverius* pro eo Episcopus ordinatur. *Alexandrinæ* verò Ecclesiæ, *Theodosio* atq; *Gaiano* exulatis, *Paulus* prior pro eis *Tabennensiarum* *Dioscouri* hæretici prædecessoris sui depositionem celebrans, *Palæstino* concilio deponitur, & pro eo *Zoilus* ordinatur Episcopus.

Consulatu præfato, *Stuzas* apud *Africam*, regnum in *Heremi* partibus cum tyrannide assumit.

Post consulatum *Basilii* v. c. anno secundo, *Theodoræ* factione *Augustæ*, quæ occulta esse *Synodi* *Chalcedonensis* nunquam destitit inimica, ex quo regnare cœpit, proscriptionum insidiæ præparantur. *Silverius* *Rom.* Episcopus exilio mittitur, & pro eo *Vigilius* ordinatur, à quo *Theodora* memorata Aug. priusquam ordinaretur, occulto chirographo elicit, ut *Papa* effectus, in proscriptione *Synodi* *Chalcedonensis* tria capitula condemnaret, id est, epistolam *Ibæ* *Edeseni* Episcopi ad *Marim* *Persam*, quæ iudicio *Synodi* *Chalcedonensis* approbata, & orthodoxa iudicata est, & gestis synodalibus sociata, *Theodorum* dein *Mopsuestenum* Episcopum, synodaliter similiter gestis apud *Antiochiam*, sub *Ioanne* Episcopo, eiusdem Ecclesiæ & *Chalcedone* lau-

al. Fugas.  
al. Paulus  
pro eis Tabennensiarum  
monachorum à  
defensoribus  
Synodi Chalcedonensis  
ordinatur Episcopus.  
Qui Dioscouri, &c.

Hoc anno  
Francorum Reges numero  
v. per Pamalonā  
Hispanias ingressi  
Caesarem Augustum  
viderunt, quā  
obscure per tres dies  
omne seu Tarraconensem  
provinciam depopulatione  
triverunt.  
His diebus inguinalis  
plaga totam pænè  
constrivit Hispaniam.

10

20

30

40

50

datum, & Theodoreri Cyri Episcopi dicta, cum eodem Theodoreto Synodi Chalcedonenfis vocibus collaudata. Hic itaque Papa effectus ab Antoniana patritia Belisarii patritii uxore, compellitur, ut Theodosio Alexandrino, Anthemio Constantinop. & Severo Antiocheno iam pridem ab Apostolica sede damnatis, tanquam Catholicis scriberet, & ita de fide, quemadmodum & illi, sentiret, cuius Epistolæ illius tenor ita se habere probatur. *Dominis & in Christi Dei salvatoris nostri charitate cunctis fratribus Theodosio, Anthemio & Severo Episcopis, Vigilius Episcopus. Scio quidem, quæ ad sanctitatem vestram ante fidei mei credulitas, Deo iuvante pervenit, sed quia modo gloriosa Domina & filia mea Patritia & Christianissima, desideria mea facit impleri, ut fraternitati vestræ presentia scripta transmitterem, Salutans ergo gratia, qua nos in Christo D. N. Salvatore coniungimur, eam fidem, quæ tenetis, Deo iubente, & tenuisse me, & tenere significo, scientes illud inter nos, quod prædicamus & legimus, quia anima una & cor nobis sit unum in Deo, profectus mei, qui est vester, Deo iuvante, nunciare vobis gaudia maturavi ex meo animo fraternitatem vestram, quæ optat, libenter amplectitur. Oportet ergo, ut hæc, quæ vobis scribo, nullus agnoscat, sed magis, tanquam suspectum, me sapientia vestra ante alios æstimet se habere, ut facilius possit DEVS, quæ cepit operari, perficere.* Et subscriptio, *Orate pro me Domini mei fratres in Christi DEI nostri Salvatoris charitate con-* Tindi mor-  
tuo Teodi sol<sup>o</sup>  
Gothos regit  
anno 1. M.  
VII.

Post conf. Basilii V. C. anno III. Stuzas tyrannus gentium multitudine ordinata, VII.  
20 Salomoni magistro militiæ ac patritio Africæ, Duciq; Romanæ militiæ, Ducib<sup>9</sup> Cilio occurrit. Vbi congressione facta peccatis Africæ Romanæ Reipub. militia superatur. Salomon utriusque.....

Post consulatum Basilii v. c. an. IV. Iustinianus Imp. Acephalorum subreptionibus instigatus, Vigilium Romanum Episcopum subtiliter compellit, ut ad Urbem regiam properaret, & sub specie congregationis eorū, qui ab Ecclesiæ sunt societate divisi, tria capitula condemnaret. Theodi sol<sup>o</sup>  
mortuo Agi-  
la Gothos re-  
git annos 4.  
M. VI.

Hierosolymitanæ Ecclesiæ præsulatum post Petrum Macarius suscipit.

Post consulatum Basilii v. c. an. V. Stuzas tyrannus apud Africam portu Tacea, congressione facta, Ioannis Rom. militiæ Ducis iaculo percussus est, pariq; vice & Ioannes Stuzæ, qui confestim alterutro utriq; gladio ceciderunt, & Dominico die, quo pugna facta est, moriuntur.